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Giriş1.
Troya Çevre Derneği, 2009 yılında Çanakkale’de kurulmuş olup, yerel ve ulusal
düzeyde iklim değişikliği ve etkileri üzerine çalışmalar yapmak amacıyla faaliyete
geçmiştir. Dernek, kuruluşundan bu yana çalışmalarını iklim ve enerji konularına
odaklamış ve bağımsızlık ilkesini benimseyerek proje bazlı faaliyetler yürütmüştür.
Finansal kaynaklar, Avrupa Birliği, UNDP, Yeşil İklim Fonu ve Heinrich Böll Stiftung
Derneği gibi uluslararası kuruluşlardan sağlanmaktadır. Dernek, Çanakkale Yalı
Caddesi 59/7 adresinde kiralık ofisinde çalışmalarını sürdürmektedir.

1.1 Troya Çevre Derneği'nin Misyonu, Vizyonu ve Değerleri

Misyon: Troya Çevre Derneği, iklim değişikliğine karşı yerel hareketleri desteklemek,
geliştirmek ve bu alanda politika geliştirmek amacıyla çevresel sürdürülebilirlik
çalışmalarını teşvik etmektedir. Dernek, toplumu bilinçlendirmek ve çevre koruma
bilincini artırmak için çeşitli projeler ve eğitim programları düzenlemektedir.
Vizyon: Temiz, sağlıklı ve sürdürülebilir bir çevrede, toplumların çevresel konularda
duyarlı olduğu bir geleceği hedeflemektedir. Troya Çevre Derneği, yerel ve ulusal
düzeyde çevresel sürdürülebilirlik alanında lider bir kuruluş olmayı amaçlamaktadır.
Değerler:

Sürdürülebilirlik: Doğal kaynakların korunması ve gelecek nesillere aktarılması.
Katılımcılık: Toplulukların ve paydaşların süreçlere dahil edilmesi.
Şeffaflık: Tüm faaliyetlerin açık ve hesap verilebilir bir şekilde yürütülmesi.
Eğitim: Toplumu çevresel konularda bilinçlendirme ve eğitim fırsatları sağlama.
Kadınların Güçlenmesi: Kadınların enerji sektöründe güçlenmesini destekleme ve
bu alanda fırsatlar yaratma.

1.2. Raporun Amacı ve Kapsamı

Bu rapor, Troya Çevre Derneği'nin sürdürülebilirlik alanındaki çalışmalarını, projelerini
ve elde ettiği başarıları belgeler. Raporun temel amacı, derneğin çevresel, sosyal ve
ekonomik etkilerini değerlendirmek, sürdürülebilirlik hedeflerine ulaşma yönündeki
ilerlemeyi izlemek ve paydaşlara bilgi sağlamaktır.

Rapor, aşağıdaki konuları kapsamaktadır:

Troya Çevre Derneği’nin gerçekleştirdiği projeler ve bu projelerin çevresel
etkileri.
Eğitim ve farkındalık programları ile toplumsal katkılar.
Ekonomik etkiler ve kaynakların etkin kullanımı.
Gelecekteki hedefler ve sürdürülebilirlik stratejileri.
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2. Yönetici Özeti

Değerli Paydaşlarımız,

Troya Çevre Derneği olarak, 2009 yılından beri iklim değişikliği ile mücadele ve
çevresel sürdürülebilirlik konularında adım adım ilerliyoruz. Enerji, ziraat, deniz bilimleri,
döngüsel ekonomi gibi alanlarda projeler geliştiriyor, aynı zamanda iklim krizi ve
sürdürülebilirlik üzerine eğitimler veriyoruz. Şu anda dört Ufuk Avrupa projesi
yürütüyoruz ve bu projelerde enerji bağımsızlığı, yenilenebilir enerji sistemlerinin
yaygınlaştırılması ve akıllı enerji topluluklarına odaklanıyoruz. Geçen yıl, projeler
koordinatörümüz, dünyada birçok adanın dahil olduğu bir platformda Türkiye'nin adalar
elçisi olarak yer aldı ve Türk adalarında enerji bağımsızlığa geçiş süreçleri üzerine
çalıştı.
Bu yıl, her yıl düzenlediğimiz Yenilenebilir Enerji Kooperatifleri Konferansı’nın 8.sini  
düzenleyeceğiz. Bu etkinlik, enerji kooperatiflerinin bir araya gelmesi ve seslerini
yükseltmeleri için önemli bir fırsat sunacak. Ayrıca, son iki yıldır gerçekleştirdiğimiz
"Kadın ve Enerji" konferansları ile kadınların enerji sektöründeki güçlenmelerine katkıda
bulunmayı amaçlıyoruz. Tüm bu çabalarımızla, sürdürülebilir enerji çözümlerinin
yaygınlaşmasına destek olmayı ve topluluklarımızı bu geçişe hazırlamayı umuyoruz.
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Troya Çevre Derneği olarak, sürdürülebilirlik hedeflerimiz, çevresel, sosyal ve
ekonomik açıdan etkili ve bütüncül bir yaklaşımı benimsemektedir. Bu hedefler
doğrultusunda, hem yerel toplulukların hem de geniş kitlelerin çevresel sorunlara
duyarlılığını artırmayı amaçlıyoruz. 
İşte belirlediğimiz ana sürdürülebilirlik hedefleri:
3.1. Çevresel Hedefler

Enerji Verimliliğinin Artırılması: Yenilenebilir enerji kaynaklarının kullanımını teşvik
etmek ve enerji verimliliğini artırmak amacıyla projeler geliştirmek.
Biyoçeşitliliğin Korunması: Yerel ekosistemlerin korunmasına yönelik projeler ve
eğitim programları aracılığıyla biyoçeşitliliği desteklemek.
Atık Yönetimi: Döngüsel ekonomi anlayışıyla, atıkların geri dönüşümünü ve
yeniden kullanımını teşvik eden uygulamalar geliştirmek.

3.2. Sosyal Hedefler
Toplumsal Farkındalığın Artırılması: İklim değişikliği, enerji tasarrufu ve çevre
koruma konularında eğitim ve bilgilendirme çalışmaları yaparak toplumsal bilinç
oluşturmak.
Kadınların Güçlenmesi: Enerji sektöründe kadınların rolünü artırmak amacıyla
eğitim programları ve konferanslar düzenleyerek, kadınların güçlenmesine
destek olmak.
Yerel Topluluklarla İşbirliği: Yerel topluluklarla işbirliği içinde sürdürülebilirlik
projeleri geliştirmek ve bu projelerde aktif katılımı sağlamak.

3.3. Ekonomik Hedefler
Sürdürülebilir Ekonomik Modeller Geliştirmek: Yenilenebilir enerji kooperatifleri
aracılığıyla, sürdürülebilir ekonomik modelleri desteklemek ve yerel ekonomiyi
güçlendirmek.
Finansal Kaynakların Çeşitlendirilmesi: Projelerin sürdürülebilirliğini sağlamak
için farklı finansal kaynaklar oluşturmak ve mevcut destekleri artırmak.

3.4. İzleme ve Değerlendirme
Hedeflere Ulaşımın İzlenmesi: Belirlenen hedeflere ulaşım sürecinin düzenli
olarak izlenmesi ve değerlendirilen sonuçların şeffaf bir şekilde paylaşılması.
Performans Göstergeleri: Sürdürülebilirlik hedeflerine ulaşma çabalarını
destekleyecek somut performans göstergeleri geliştirmek.

Bu hedefler doğrultusunda, Troya Çevre Derneği, çevresel sürdürülebilirliğin
sağlanması ve iklim değişikliği ile mücadelede aktif bir rol oynamayı
amaçlamaktadır. Herkes için daha sağlıklı ve sürdürülebilir bir gelecek inşa etme
çabalarımızda, topluluklarımızı ve paydaşlarımızı yanımıza alarak ilerlemeye devam
edeceğiz.

3. Sürdürülebilirlik Hedefleri
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Troya Çevre Derneği, çevresel etkileri azaltmayı hedefleyen çeşitli projeler ve
eğitimler yürütmektedir. Bu çalışmalar, hem doğal kaynakların korunmasını
sağlamak hem de toplumsal bilinç oluşturmak amacıyla tasarlanmıştır.
4.1. Projeler
Troya Çevre Derneği, iklim değişikliği ile mücadele ve çevresel sürdürülebilirlik
alanında bir dizi proje yürütmektedir. Bu projeler, yenilenebilir enerji kaynaklarının
kullanımını artırmak ve toplulukların enerji bağımsızlığını sağlamak için geliştirilmiştir.
Öne çıkan projelerimiz arasında:

Akıllı Enerji Toplulukları: Adalarda ve kentlerde enerji bağımsızlığını artırmayı ve
enerji verimliliğini hedefleyen projelerle, yerel halkın enerji üretiminde aktif rol
almasını sağlamayı amaçlamaktadır. Akıllı enerji çözümleri ile toplulukların enerji
tüketimlerini optimize etmelerine yardımcı olmaktadır.
Döngüsel Ekonomi Projeleri: Atıkların yeniden kullanımı ve geri dönüşümü
üzerine odaklanan projeler, doğal kaynakların daha verimli kullanılmasını teşvik
etmektedir. Bu kapsamda, yerel işletmelerle işbirliği yaparak atık yönetim
sistemlerini güçlendirmekteyiz.
Yenilenebilir Enerji Kooperatifleri: Türkiye genelindeki enerji kooperatiflerini
destekleyerek, yerel ekonomilerin güçlenmesine katkı sağlamaktayız. Bu
kooperatifler, yenilenebilir enerji kaynaklarının kullanımını artırmakta ve
toplulukların enerji ihtiyacını karşılamaktadır.

4.2. Eğitimler
Troya Çevre Derneği, sürdürülebilirlik ve çevre koruma konularında toplumu
bilinçlendirmek amacıyla çeşitli eğitim programları düzenlemektedir. Bu eğitimler,
hem bireylerin hem de toplulukların çevresel etkilerini azaltmalarına yardımcı
olmaktadır. Eğitimlerimiz arasında:

İklim Değişikliği Eğitim Programları: Bu programlar, iklim değişikliğinin etkileri,
nedenleri ve çözüm yolları hakkında farkındalık yaratmayı hedeflemektedir.
Yerel halkın bu konuda bilinçlenmesi sağlanarak, bireysel ve toplumsal düzeyde
değişim teşvik edilmektedir.
Enerji Verimliliği Eğitimleri: Katılımcılara enerji tasarrufu yöntemleri ve
yenilenebilir enerji kullanımı hakkında bilgi verilerek, enerji verimliliğini artırma
konusunda bilinç oluşturmaktadır.
Kadın ve Enerji Konferansları: Kadınların enerji sektöründeki rolünü
güçlendirmeyi amaçlayan bu konferanslar, kadınların kendi potansiyellerini
keşfetmelerine yardımcı olmaktadır. Bu platformlar, kadınların deneyimlerini
paylaşmalarına ve birbirlerine ilham vermelerine olanak tanımaktadır.

Troya Çevre Derneği, yürüttüğü projeler ve eğitimler aracılığıyla çevresel etkilere
olumlu katkılarda bulunmayı ve toplumda sürdürülebilirlik bilincini artırmayı
hedeflemektedir.

4. Çevresel Etkiler
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Troya Çevre Derneği, toplumsal adaletin sağlanması ve yerel toplulukların
güçlendirilmesi amacıyla çeşitli sosyal etkiler yaratmayı hedeflemektedir.
Yürüttüğümüz projeler ve programlar, toplulukların refahını artırmayı ve çevre bilincini
geliştirmeyi amaçlamaktadır.

5.1. Toplumsal Katkılar ve Sosyal Adalet
Dernek olarak, sosyal adaletin sağlanması konusunda aktif bir rol oynamaktayız.
Çeşitli projelerimiz, dezavantajlı grupların haklarını savunmakta ve bu gruplara yönelik
destekleyici programlar sunmaktadır. Ayrıca, iklim değişikliği ve çevre sorunlarının,
özellikle düşük gelirli topluluklar üzerindeki etkilerini göz önünde bulundurarak, bu
toplulukların güçlendirilmesi için çaba gösteriyoruz. Yürüttüğümüz sosyal projeler
aracılığıyla, toplumsal dayanışmayı artırmayı ve adalet anlayışını yaymayı amaçlıyoruz.

5.2. Yerel Topluluklarla Etkileşim ve İşbirliği
Yerel topluluklarla güçlü bir etkileşim ve işbirliği içinde çalışarak, sürdürülebilir
çözümler geliştirmeyi hedefliyoruz. Toplumların ihtiyaçlarını dinlemek ve onların
katılımını sağlamak için düzenlediğimiz etkinlikler ve çalışmalar, yerel halkın çevresel
konulardaki farkındalığını artırmaktadır. Bu sayede, toplulukların projelere aktif
katılımını teşvik ediyor ve yerel bilgi birikimini değerlendiriyoruz. İşbirliklerimiz, yerel
yönetimler, sivil toplum kuruluşları ve topluluk liderleriyle olan etkileşimlerimizi
güçlendirerek, sürdürülebilirlik hedeflerimize ulaşmamıza yardımcı olmaktadır.

5.3. Eğitim ve Farkındalık Programları
Troya Çevre Derneği, eğitim ve farkındalık programları aracılığıyla toplumsal bilinç
oluşturmayı amaçlamaktadır. İklim değişikliği, enerji tasarrufu ve çevre koruma
konularında düzenlediğimiz eğitimler, bireylerin ve toplulukların çevresel etkilerini
anlamalarına ve bu konularda duyarlılık geliştirmelerine yardımcı olmaktadır.
Programlarımız, hem genç bireylere hem de yetişkinlere yönelik olup, etkileşimli
yöntemlerle bilgi aktarımını sağlamaktadır. Bu eğitimler, katılımcıların çevre dostu
davranışlar geliştirmelerine ve toplumsal değişime katkıda bulunmalarına olanak
tanımaktadır.

5. Sosyal Etkiler
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6. Ekonomik Etkiler

Troya Çevre Derneği, yürüttüğü projelerin ekonomik etkilerini göz önünde
bulundurarak, hem yerel ekonomiyi güçlendirmeyi hem de sürdürülebilir ekonomik
modelleri desteklemeyi hedeflemektedir. Bu bağlamda, projelerin sağladığı
ekonomik yararlar ve kaynakların etkin kullanımı üzerine önemli çalışmalar
yürütüyoruz.

6.1. Projelerin Ekonomik Etkileri
Yürüttüğümüz projeler, yerel ekonomilere doğrudan katkı sağlamaktadır.
Yenilenebilir enerji kooperatifleri aracılığıyla, yerel halkın enerji üretimine katılımını
teşvik ediyoruz. Bu kooperatifler, yerel istihdam yaratmakta ve enerji
bağımsızlığına giden yolda toplulukların maliyetlerini düşürmektedir. Ayrıca,
sürdürülebilir tarım ve döngüsel ekonomi projeleri, yerel çiftçilere yeni pazarlara
erişim sağlamakta ve ekonomik olarak güçlenmelerine yardımcı olmaktadır. Bu
projelerin sonucunda, yerel ekonomilerde canlanma sağlanmakta ve topluluklar
arasında işbirliği artmaktadır.

6.2. Kaynakların Etkin Kullanımı ve Maliyet Analizi
Troya Çevre Derneği, projelerinde kaynakların etkin kullanımını ön planda tutarak
maliyet etkin çözümler geliştirmeye çalışmaktadır. Her proje için ayrıntılı maliyet
analizi yaparak, harcamaları optimize etmeyi ve bütçenin verimli kullanılmasını
sağlamayı hedefliyoruz. Enerji projelerinde, yenilenebilir kaynakların kullanımı
sayesinde, işletme maliyetlerinin azaltılması ve sürdürülebilir enerji çözümlerinin
benimsenmesi için çalışıyoruz. Bu sayede, hem çevresel hem de ekonomik
sürdürülebilirlik sağlanmaktadır. Ayrıca, kaynakların etkin kullanımıyla birlikte, atık
yönetimi ve geri dönüşüm konularında da maliyet etkin çözümler geliştirmeye
odaklanıyoruz.

Troya Çevre Derneği, ekonomik etkilerini artırarak yerel toplulukların refahını
yükseltmeyi ve sürdürülebilir kalkınma hedeflerine ulaşmayı sürdürmektedir.
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Troya Çevre Derneği, sürdürülebilirlik hedeflerine ulaşma yolunda ilerlemesini
izlemek ve elde edilen sonuçları değerlendirmek amacıyla sistematik bir yaklaşım
benimsemektedir. Bu süreç, derneğin projelerinin etkinliğini artırmak ve toplumsal
katkı sağlamak için büyük önem taşımaktadır.

7.1. İlerleme İzleme
Projelerin ilerlemesi, belirlenen hedefler doğrultusunda düzenli olarak izlenmektedir.
Bu süreçte, projelerin başlangıçta tanımlanan zaman dilimlerine, bütçelerine ve
hedeflerine uygun olarak yürütülüp yürütülmediği gözlemlenmektedir. İlerleme izleme
faaliyetleri, yerel topluluklarla etkileşim içinde yürütülmekte ve onların geri
bildirimleri, projelerin yönlendirilmesinde önemli bir rol oynamaktadır. Ayrıca, izleme
sonuçları, derneğin gelecekteki stratejilerini şekillendirmekte ve gerekli durumlarda
projelerde değişiklik yapılmasını sağlamaktadır.

7.2. Başarı Ölçütleri ve Performans Göstergeleri
Başarı ölçütleri ve performans göstergeleri, sürdürülebilirlik hedeflerine ulaşımın
değerlendirilmesinde kritik öneme sahiptir. Troya Çevre Derneği, projelerin etkinliğini
ölçmek için belirli kriterler geliştirmiştir. Bu kriterler arasında; topluluğun projeye
katılım oranı, gerçekleştirilen eğitimlerin sayısı ve katılımcı geri bildirimleri gibi ölçütler
yer almaktadır. Ayrıca, ekonomik etkiler, çevresel faydalar ve sosyal katkılar gibi
göstergeler de düzenli olarak analiz edilmektedir. Bu veriler, projelerin genel
başarısını ve toplumsal etkisini değerlendirmek için kullanılır.
Troya Çevre Derneği, izleme ve değerlendirme süreçlerini sürekli olarak geliştirerek,
şeffaflığı artırmayı ve toplulukların sürdürülebilirlik hedeflerine ulaşmalarında daha
etkin bir rol oynamayı hedeflemektedir.

7. İzleme ve Değerlendirme
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Troya Çevre Derneği, çevresel sürdürülebilirliği artırmak ve iklim değişikliği ile
mücadelede etkili çözümler geliştirmek amacıyla gelecekteki projelerini ve
stratejilerini belirlemektedir. Bu hedefler doğrultusunda, yerel topluluklar ve iş
ortaklarıyla işbirliği içinde çalışmayı sürdürmeyi planlamaktadır.

8.1. Gelecekteki Projeler ve Sürdürülebilirlik Stratejileri
Dernek, önümüzdeki dönemde çevresel sürdürülebilirliği artıracak yeni projeler
geliştirmeyi hedeflemektedir. Bunlar arasında, akıllı enerji topluluklarını
destekleyen ve yerel halkın enerji üretimine katılımını teşvik eden projeler yer
almaktadır. Ayrıca, döngüsel ekonomi prensiplerini benimseyerek, atık yönetimi
ve geri dönüşüm konularında eğitimler düzenlemeyi planlıyoruz. Gelecekteki
projelerimiz, hem çevresel etkileri azaltmayı hem de ekonomik fayda sağlamayı
amaçlamaktadır. Bu kapsamda, yerel işletmelerle işbirliği yaparak, sürdürülebilir
tarım uygulamalarını teşvik eden programlar da geliştireceğiz.

8.2. Yerel ve Ulusal Düzeyde İşbirlikleri
Troya Çevre Derneği, yerel ve ulusal düzeyde işbirliklerine büyük önem
vermektedir. Gelecekte, çevresel sürdürülebilirlik konularında daha fazla
ortaklık kurarak, çeşitli paydaşlarla işbirliği yapmayı planlıyoruz. Yerel
yönetimler, üniversiteler ve sivil toplum kuruluşları ile olan işbirliklerimizi
güçlendirmek, projelerimizin etkisini artıracak ve daha geniş bir toplumsal katılım
sağlanmasına katkıda bulunacaktır. Bu işbirlikleri sayesinde, sürdürülebilirlik
hedeflerimize ulaşma çabalarımızı destekleyecek bilgi paylaşımını artırmayı
amaçlıyoruz.
Troya Çevre Derneği, gelecekteki projeleri ve işbirlikleri aracılığıyla, daha
sağlıklı ve sürdürülebilir bir çevre oluşturma yolunda kararlılıkla ilerlemeye
devam edecektir.

8. Gelecek Planları
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15 
Y ı l

150+

Eğitim

Verilerle TROYA

11

124

200
Paydaş

1000+
Y e r e l

k a t ı l ı m

100+
Konferans

Proje
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Ekibimiz

Oral Kaya
Koordinatör

Dr. Melis Yılmaz
Projeler Koordinatörü

Burcu Karabacak
Proje Koordinatörü

Deniz Kaya
Medya Sorumlusu

Berkay Acar
Saha Sorumlusu

Troya Çevre Derneği Sürdürülebilirlik Raporu



TROYA, cinsiyet, etnik köken, ulusal köken, dil, din ve inançlar,
fonksiyonel yetenekler, cinsel yönelim, cinsiyet kimliği ve yaş gibi
kriterlere bakılmaksızın, üyeleri ve çalışanları arasında eşitliği teşvik
etmeyi ve ayrımcılıkla mücadele etmeyi taahhüt etmektedir.
TROYA, eşitliğin yalnızca cinsiyet dengesi meselesi değil, aynı zamanda
eşit fırsatlar ve kaynakların adil dağılımı ile ilgili olduğuna inanmaktadır. Bu
nedenle, tüm üyelerin ve çalışanların eşit güç, kaynak ve fırsatlara
erişimini sağlamayı, ayrıca onurlu, saygılı ve adil bir şekilde muamele
görmelerini güvence altına almayı amaçlamaktadır. TROYA ayrıca tüm
üyeleri, karar alma süreçlerine aktif bir şekilde katılmaya teşvik
etmektedir.
Ayrıca, TROYA, derneğin tüm üyelerinin her faaliyet ve projede cinsiyet
çeşitliliğini desteklemesini bekleyerek cinsiyet eşitliği kültürü oluşturmayı
hedeflemektedir.
TROYA Yönetim Komitesi, Cinsiyet Eşitliği Planı'nın uygulanmasından ve
izlenmesinden sorumludur ve aşağıda belirtilen gerekli önerileri
sunacaktır:

Tüm cinsiyetlere eşit fırsatlar ve kaynakların adil dağılımını sağlamak.1.
Cinsiyet farkı gözetmeksizin tüm üyeleri karar alma süreçlerine aktif bir
şekilde katılmaya teşvik etmek.

2.

Tüm faaliyetlerde ve projelerde cinsiyet eşitliğini izlemek.3.
Cinsiyet ile ilgili verileri toplamak ve yıllık raporlar sunmak.4.
Cinsiyet temelinde ayrımcılık ve şiddet iddialarını araştırmak.5.
Cinsiyet eşitliği kültürü oluşturmak.6.
Cinsiyet eşitliğini güçlendirmek için etkinlikler düzenlemek.7.

Cinsiyet Eşitliği Bildirgesi ve Planı, 20/03/2021 tarihinde Troya Çevre
Derneği Genel Yıllık Toplantısı'nda tüm katılımcı üyeler tarafından
görüşülmüş ve kabul edilmiştir. Adres: Kemalpaşa Mah. Yalı Cad. 59 / 7,
17100, Çanakkale

Cinsiyet Eşitliği Bildirgesi ve Planı
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Bize Ulaşmak için

Kemalpaşa Mah. Yalı Cad. 59 / 7, 17100,
Çanakkale

+90 286 212 66 80

info@troyacevre.org
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